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1503-11-08, Rom

Kardinalsammelindulgenz (6 Aussteller) für den Marienaltar der
Salvatorkapelle in Wien.

Transkription

OLIVERIUS  Sabinensis  Laurentius  Albanensis  Episcopi
Ludovicusiohannes  tituli  sanctorum  Quatuor  Coronatorum
Petrus  tituli  sancti  Ciriaci  Jacobus  tituli  sancti  Clementis
Hadrianus tituli  sancti  Grisogoni  presbyteri miseratione divina
sacrosancte Romane ecclesie Cardinales  Universis et singulis
christifidelibus presentes litteras inspecturis Salutem in domino
sempiternam. Quanto  frequentius fidelium  mentes  ad  opera
caritatis inducimus tanto salubrius animarum suarum saluti con-
sulimus. Cupientes igitur ut Altare beate Marie virginis situm in
Capella eiusdem beate Marie ad Ottenhaym Wienensis diocesis
in qua missa ad honorem sacratissimi corporis celebratur et ad
quod dilecta nobis in christo Margareta relicta quondam Georgii
Gundaker eiusdem misse fundatrix singularem gerit devotionem
congruis frequentetur honoribus et a christifidelibus iugiter ve-
neretur ac in suis structuris et edificiis debite reparetur conser-
vetur et  manuteneatur necnon libris calicibus luminaribus orna-
mentis ecclesiasticis  ac  rebus  aliis  divino  cultui  necessariis
decenter muniatur utque christifideles ipsi eo libentius devotio-
nis  causa  confluant  ad  eandem  et  ad  reparationem  conser-
vationem  manutentionem  ac  munitionem  huiusmodi  manus
promptius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis
gratie uberius conspexerint se refectos Nos Cardinales prefati
videlicet  quilibet  nostrum  (per  se)  supplicationibus  prefate
Margarete nobis super hoc humiliter porrectis inclinati De omni-
potentis  dei  misericordia  ac  beatorum Petri  et  Pauli  Aposto-
lorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis christifidelibus
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utriusque sexus vere penitentibus et confessis qui dictum Altare
in  singulis videlicet  Celebritatis  Corporis  christi  et  Octave
eiusdem  ac  Iovis  in  cena  domini  necnon  Quinte  ferie  post
Pascha ipsiusque capelle Dedicationis festivitatibus et diebus a
primis vesperis usque ad Secundas Vesperas inclusive devote
visitaverint  annuatim et  ad premissa manus porrexerint  adiu-
trices  pro  singulis  festivitatibus  et  diebus  prefatis  quibus  id
fecerint Centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in
domino  relaxamus  presentibus  perpetuis  futuris  temporibus
duraturis. In quorum fidem premissorum litteras nostras huius-
modi fieri  nostrorumque Sigillorum iussimus appensione com-
muniri.  Datum  Rome  in  domibus  nostris  Anno  a  Nativitate
domini  Millesimoquingentesimotercio  die  vero  Octava  Mensis
Novembris tempore Assumpti apostolatus officii  a sanctissimo
in christo patre et domino domino Julio pape  Secundo  Anno
Primo. 

N. Lepetit. 
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1)
OLIVERIUS  Sabinensis  Laurentius  Albanensis  Episcopi
Ludovicusiohannes tituli sanctorum Quatuor Coronatorum

2)
Petrus  tituli  sancti  Ciriaci  Jacobus  tituli  sancti  Clementis
Hadrianus tituli  sancti  Grisogoni  presbyteri miseratione divina
sacrosancte Romane ecclesie Cardinales Universis 

3)
et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis Salutem
in domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad
opera caritatis inducimus tanto salubrius animarum suarum 

4)
saluti consulimus. Cupientes igitur ut Altare beate Marie virginis
situm in Capella eiusdem beate Marie ad Ottenhaym Wienensis
diocesis in qua missa

5)
ad honorem sacratissimi corporis celebratur et ad quod dilecta
nobis in christo  Margareta relicta quondam Georgii  Gundaker
eiusdem misse fundatrix singularem gerit 

6)
devotionem congruis frequentetur honoribus et a christifidelibus
iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis debite reparetur
conservetur et  manuteneatur 

7)
necnon libris calicibus luminaribus ornamentis ecclesiasticis ac
rebus  aliis  divino  cultui  necessariis  decenter  muniatur  utque
christifideles ipsi eo libentius devotionis 

8)
causa confluant ad eandem et ad reparationem conservationem
manutentionem  ac  munitionem  huiusmodi  manus  promptius
porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem 
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9)
dono  celestis  gratie  uberius  conspexerint  se  refectos  Nos
Cardinales prefati videlicet quilibet nostrum (per se) supplicat-
ionibus prefate Margarete nobis super hoc 

10)
humiliter porrectis inclinati De omnipotentis dei misericordia ac
beatorum  Petri  et  Pauli  Apostolorum  eius  auctoritate  confisi
omnibus et singulis christifidelibus utriusque 

11)
sexus vere  penitentibus  et  confessis  qui  dictum  Altare  in
singulis videlicet Celebritatis Corporis christi et Octave eiusdem
ac Iovis in cena domini necnon Quinte ferie 

12)
post  Pascha  ipsiusque  capelle  Dedicationis  festivitatibus  et
diebus a primis vesperis usque ad Secundas Vesperas inclu-
sive devote visitaverint annuatim 

13)
et  ad  premissa  manus  porrexerint  adiutrices  pro  singulis
festivitatibus et diebus prefatis quibus id fecerint Centum dies
de iniunctis eis penitentiis misericor-

14)
diter in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris tempori-
bus  duraturis.  In  quorum fidem  premissorum  litteras  nostras
huiusmodi fieri nostrorumque Sigillorum iussimus